



تجاوز استبداد مذهبی حاکم بر ایران به خاک عراق و حمله جنایتکارانه به رزمندگان مقاومت ایران را محکوم می کنیم.

حمله نیروهای سپاه پاسداران، وزارت اطلاعات، و نیروهای مزدور لشکر ۹ بدر به پایگاههای ارتش آزادیبخش ملی ایران.

رژیم ایران که طی روزهای قبل از جنگ و در دوران جنگ در عراق می کوشید به اشکال مختلف نیروهای آمریکا و انگلیس را به حمله به پایگاههای مجاهدین خلق ایران و ارتش آزادیبخش مردم ایران تشویق و تحریک کند، و در شرایطی که علیرغم پخش انبوهی از اخبار دروغ و جعلی به این هدف رزیلانه خود دست نیافت، در فقدان قدرت دولتی در عراق و بر اساس سیاست تجاوزگرانه خود دست به یک حمله گسترده به پایگاههای ارتش آزادیبخش ملی ایران در نوار مرزی زده و با این حمله وحشیانه تعدادی از رزمندگان آزادی مردم ایران را مجروح و یا به شهادت رسانده است.

این اقدام تجاوزگرانه و مداخله گرانه از ماههای پیش تدارک دیده شده و مقاومت ایران و هزاران تن از ایرانیان و بسیاری از روشنفکران و شخصیتهای سیاسی، اجتماعی و هنری میهنمان بارها نسبت به این امر هشدار داده بودند. قبل از حمله آمریکا و انگلیس به عراق، مقاومت ایران رسماً اعلام کرده بود که به سود و یا زیان هیچیک از طرفها درگیر در این جنگ شرکت نخواهد کرد و واقعیت جنگ طی دوران جنگ تا این لحظه این را ثابت کرده است.

همزمان با حمله شرم آور و جنایتکارانه به پایگاههای رزمندگان آزادی در نوار مرزی ایران و عراق، سایت بازتاب در اولین ساعات روز شنبه ۲۳ فروردین طی یک خبر کوتاه که در آن برای لاپوشانی کردن اهداف تجاوزگرانه نیروهای نظامی و امنیتی استبداد مذهبی حاکم بر ایران نام مستعار «پیشمرگان کرد» را برای نیروهای تجاوزگر رژیم ایران انتخاب کرده و می نویسد: «پنجشنبه شب، پیشمرگان کرد اتحادیه میهنی کردستان با حمله به یک پایگاه منافقین در اطراف شهر خانقین - نزدیک مرز ایران - بیش از ۲۰ نفر از آنان را کشته و شمار دیگری را زخمی یا اسیر کردند. همچنین در پی این حمله، تعدادی از اعضای این گروه متواری شده اند.»

همچنین واحد مرکزی خبر وابسته به صدا و سیمای جمهوری اسلامی طی خبری امروز اعلام کرد که: «مبارزان عراقی با نیروهای گروهک منافقین در منطقه سعیدیه عراق درگیر شدند. نیروهای گروهک منافقین در دو روز گذشته در بیابانهای منطقه سعیدیه در ۱۶۰ کیلومتری شمال بغداد در محاصره مبارزان عراقی قرار داشتند. مبارزان عراقی منافقین را در منطقه جلولا مجبور به عقب نشینی و تلفات سنگینی نیز به آنان وارد کردند. یک گشت مبارزان عراقی جمعه شب در منطقه حد فاصل سعیدیه و جلولا هدف حمله منافقین قرار گرفت که در پی آن ۵ نفر از مبارزان عراقی کشته شدند.»

واقعیت آن است که حاکمان مستبد و تروریست ایران هیچگاه اهداف توسعه طلبانه و تجاوزگرانه خود در منطقه و به ویژه در مورد عراق را پنهان نکرده اند. رژیم ایران در برنامه و عمل خود در عرصه بین المللی و منطقه ای به دنبال ایجاد «اتحاد جماهیر اسلامی» تحت حاکمیت ولی امر مسلمین جهان بوده و هست و ترور وحشانه آقای عبدالمجید خویی و حمله به رزمندگان مقاومت ایران اولین گام در این مرحله است.

رژیم ایران هیچگاه از این که ایران را «ام القرائی» کشورهای اسلامی اعلام کند دست برداشته است و اکنون بهترین فرصت را برای مداخله گری و نیز برای ضربه زدن به رزمندگان مقاومت ایران پیدا کرده است. پس از

هشدار دولت آمریکا به وجود مزدوران رژیم ایران موسوم به لشکر ۹ بدر در سلیمانیه، رژیم که به دنبال فرصت مناسب بود به این مزدوران دستور داد که خود را در نیروهای کردی حل کنند تا در فرصت مناسب به ماموریت جنایتکارانه خود اقدام کنند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران تجاوز وحشیانه رژیم ایران به پایگاههای مجاهدین و رزمندگان مقاومت را قاطعانه محکوم می کند.

ما از تلاشهایی که برای پنهان کردن چهره جنایتکارانه و تجاوزگرانه رژیم ایران توسط افراد و محافل شناخته شده در خارج از ایران صورت می گیرد اعلام انزجار می کنیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران از شورای امنیت ملل متحد و دبیرکل ملل متحد خواستار اتخاذ یک سیاست قاطع در مقابل تجاوزگری رژیم ایران می باشد.

ما هم میهنان و ایرانیان شرافتمند و آزاده و سازمانهای سیاسی و اجتماعی ایران را به تلاش مشترک برای خنثی کردن تجاوزگری رژیم ایران فرا می خوانیم.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

شنبه ۲۳ فروردین ۱۳۸۲ - ۱۲ آوریل ۲۰۰۳